216
Mobili
Cilindro FAI BY VIRO per casellari
. Serrature universali in ottone massiccio con 2 chiavi in ottone nichelato,
  levetta dritta, rondella a 4 punte e dado di fi ssaggio.
. Chiave con rotazione 180° estraibile in posizione verticale.
Codice SPS Imb.Articolo EANPerniL
mm.
A
mm.
B
mm. UM
 SVI1252 1252 17,5 20 2,5 4 12 PZ
 SVI1253 1253 21 20 2,5 5 12 PZ
 SVI1254 1254 26 20 2,5 5 12 PZ
8 0 0 5 3 4 4 0 2 6 4 6 6
8 0 0 5 3 4 4 0 2 6 4 4 2
8 0 0 5 3 4 4 0 2 6 4 8 0
Ø
A
L
B
1252
1253
1254
1031
1032
1033
Serratura FAI BY VIRO universale in zama
. Serratura universale corpo in zama cromata.
. In dotazione 2 chiavi, levetta e dado.
. Corpo e chiavi numerati.
. Chiave estraibile in 2 posizioni.
 SVI1031 1031 16 19 2 5 50 PZ
 SVI1032 1032 20 19 2 6 50 PZ
 SVI1033 1033 25 19 2 6 50 PZ
8 0 0 5 3 4 4 0 5 8 5 3 5
LEVA      7
16 L
16 B
40
øA
8 0 0 5 3 4 4 0 5 8 5 4 2
8 0 0 5 3 4 4 0 5 8 5 5 9
Lamelle UMB
mm.
A
mm.
L
mm. EANArticolo Imb.Codice SPS
90°
Mobili
217
Cilindro VIRO per casellari
. Serrature universali in ottone massiccio con 2 chiavi in ottone nichelato,
  levetta dritta, rondella a 4 punte e dado di fi ssaggio.
. Chiave con rotazione 180° estraibile in posizione verticale.
Codice SPS Imb.Articolo EANPerniL
mm. UM
 SVI1052 1052 17,5 4 ottonata 12 PZ
 SVI1052-NK 1052-NK 17,5 4 nichelata 12 PZ
 SVI1053 1053 21 5 ottonata 12 PZ
 SVI1053-NK 1053-NK 21 5 nichelata 12 PZ
 SVI1054 1054 26 5 ottonata 12 PZ
 SVI1054-NK 1054-NK 26 5 nichelata 12 PZ
 SVI1055 1055 31 5 ottonata 12 PZ
 SVI1055-NK 1055-NK 31 5 nichelata 12 PZ
 SVI1056 1056 35 5 ottonata 12 PZ
 SVI1056-NK 1056-NK 35 5 nichelata 12 PZ
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 5 5 3
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 4 1 6
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 7 1 3
8 0 0 5 3 4 4 0 3 3 0 5 1
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 2 7 0
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 2 9 4
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 4 3 0
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 5 7 7
8 0 0 5 3 4 4 0 0 5 6 9 0
8 0 0 5 3 4 4 0 2 4 7 8 3
Ø
20
L
Finitura
A
15
10
5
0
Levette VIRO per cilindri casellari
. Levette in acciaio zincato piene, dritte e zancate.
Codice SPS Imb.Articolo EANA
mm.
SVIA/0 A/0 33,5 14 40 2,5 - 12
D
mm.
L
mm.
C
mm.
S
mm. UM
PZ
SVIA/5 A/5 33,5 14 40 5 6,5 12 PZ
SVIA/10 A/10 33,5 14 40 10 6,5 12 PZ
SVIA/15 A/15 33,5 14 40 15 6,5 12 PZ
8 0 0 5 3 4 4 0 0 0 7 5 6
8 0 0 5 3 4 4 0 0 0 7 6 3
8 0 0 5 3 4 4 0 0 0 7 7 0
8 0 0 5 3 4 4 0 0 0 7 8 7
2,5
SVIA/0
C
S
D
LA
7
1052
1053
1054
1055
1056
218
Mobili
Serratura VIRO da applicare
. Cartella in lamiera di ottone.
. Cilindro in ottone, rimovibile ed orientabile in
  3 posizioni.
. Catenaccio in ottone massiccio a 2 mandate.
. In dotazione 2 chiavi a profi lo Viro.
. Completa di mostrina e contropiastra in ottone.
A
B
C
Codice SPS Imb.Articolo EANE
mm.
SVI1111/25 1111 25 55 48 12 29 6
A
mm.
B
mm.
C
mm.
D
mm. UM
PZ
SVI1112/30 1112 30 55 58 16 29 6 PZ
SVI1113/35 1113 35 55 63 16 29 6 PZ
SVI1114/40 1114 40 55 68 16 29 6 PZ
8 0 0 5 3 4 4 0 0 6 3 1 4
8 0 0 5 3 4 4 0 0 6 3 4 5
8 0 0 5 3 4 4 0 0 6 3 7 6
8 0 0 5 3 4 4 0 0 6 3 9 0
1110
D
E